INDICAÇÃO   Nº,    1268    DE 2001

                   INDICO, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, através da Secretaria da Saúde, no sentido de destinar recursos para a construção de Posto de Saúde no Distrito de Tupy, no Município de Itapetininga.

JUSTIFICATIVA

                  No Distrito de Tupy é grande o número de pessoas de baixa renda sendo necessária a construção de Posto de Saúde para atender toda a população carente da região.

Sala das Sessões, em

Rodolfo Costa e Silva

Deputado Estadual

Sistema STL - Código de Originalidade:150801175900474